Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2015                             пос. Овсяновская Дорога                                 № 153

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в

собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного

подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства,

садоводства и огородничества, находящихся в муниципальной собственности

или государственная собственность на которые не разграничена»

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (с

изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27.07.2010 №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», в целях повышения качества, доступности и прозрачности

предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление

земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более

детей, для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального

жилищного строительства, садоводства и огородничества, находящихся в

муниципальной собственности или государственная собственность на

которые не разграничена» и последовательности действий

(административных процедур) при осуществлении полномочий по

предоставлению муниципальной услуги, администрация Уваровщинского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги

«Бесплатное предоставление земельных участков в собственность

гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного

хозяйства, индивидуального жилищного строительства, садоводства и

огородничества, находящихся в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена» согласно

приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Настоящее  постановление   опубликовать       в      печатном

средстве  массовой    информации  Уваровщинского    сельсовета   «Вестник

Уваровщинского сельсовета» и   разместить в сети «Интернет»  на

официальном  сайте   администрации     Кирсановского       района     на  веб-

странице   Уваровщинского сельсовета.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельсовета                                                                      А. А. Кураленя